órgãos de controle interno e externo, todos os documentos, contas e registros comprobatórios

das despesas efetuadas.

DA SESA:

Repassar para o MUNICÍPIO o recurso financeiro paÍa a consecução do constante no objeto da

cláusula II do presente Termo.

CLÁUSULA IV _ DOS RECURSOS

O município fará jus ao montante de RS 1 15.000,00 (Cento e quinze mil reais), para a aquisição

de equipamento conforme resoluçáo 60412015, e caso os recursos não sejam suficientes para a

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 - Rebouças - 80.230-140 - Curltiba - Paraná - Brasil- Fone: (41) 3330-4400 Fax : 3330-4407